
Cocina LP 2C 60Servicios 9x6R
13001
Lotus Professional
213
249
138
60
14,9
2
128,6
20,2
Virgen
Blanco

8410469130019
6
260 x 370 x 213
0,771

18410469130016
9
780 x 1110 x 215
7,7

28410469130013
780 x 1110 x 2510
106,7
11
99

Descripción del Producto
Código 

Nombre de la marca
Anchura del servicio (mm)
Longitud del servicio (mm)

Diámetro (mm)
Nº de servicios

Metros
Nº de capas 

Peso neto grs)
GSM (1 capa)
Tipo de fibra

Color

Código EAN
Unidades

Dimensiones mm (anch x lar x alt)
Peso neto (kgs)

Código DUN
Bobinas por saco

Dimensiones mm (anch x lar x alt)
Peso (kgs)

Código DUN
Dimensiones mm (anch x lar x alt)

Peso (kgs)
Unidades de venta por palet

Unidades de consumo por palet

COCINA LP 2C 60S 9X6R 
Código 13001

Características de la bobina

Unidad de consumo

Unidad de venta

Georgia Pacific SPRL., S.Comp.p.A
Fructuós Gelabert, 6-8, 6ª planta
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Unidad de expedición


