



## COCINA LP 2C 60S 9X6R

### Código 13001



#### Características de la bobina

Descripción del Producto	Cocina LP 2C 60Servicios 9x6R
Código	13001
Nombre de la marca	Lotus Professional
Anchura del servicio (mm)	213
Longitud del servicio (mm)	249
Diámetro (mm)	138
Nº de servicios	60
Metros	14,9
Nº de capas	2
Peso neto grs)	128,6
GSM (1 capa)	20,2
Tipo de fibra	Virgen
Color	Blanco

#### Unidad de consumo

Código EAN	8410469130019
Unidades	6
Dimensiones mm (anch x lar x alt)	260 x 370 x 213
Peso neto (kgs)	0,771

#### Unidad de venta

Código DUN	18410469130016
Bobinas por saco	9
Dimensiones mm (anch x lar x alt)	780 x 1110 x 215
Peso (kgs)	7,7

#### Unidad de expedición

Código DUN	28410469130013
Dimensiones mm (anch x lar x alt)	780 x 1110 x 2510
Peso (kgs)	106,7
Unidades de venta por palet	11
Unidades de consumo por palet	99